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anportin palvel uazunnot
* anportin palveluasunnot
E spoonlahden hoivakoti
Etela-Leppavaaran palveluazerna Ruusulinna
Haukilahden palvelukeskus-Gaddviks servicecentral

Iauklahden EN3 ja Azu palvelukeskus, asumista palvelevat tilat

Iauklahden E13 ja Azu palvelukeskus, robmakodit ja vhteizet it
Ie.auklahden E13 ja Azu palvelukeskus, robmakodit ja vhteizet il at
Ie.auklahden E13 ja Azu palvelukeskus, robmakodit ja vhteizet il at
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Pienkerrostalot 043-053-0045-0001
Pienkerrostalot 043-053-0045-0001
Erityizruhmien azuinrake 043-034-0343-0009
Pt goziaalitoimen raker 043-051-0213-0007

Azuntalat, kebitysyvarnmal 049-074-0066-0005
Azuntalat, vanhusten pals 043-044-0016-0007
Azuntalat, vanhusten pals 043-044-0016-0007
Azuntalat, vanhusten pals 043-044-0016-0001
Azuntolat, vanhusten pals 043-044-0016-0001

Leppavaaran elaja azu -zeniorikeskus, azunnot ja asumista palyv.tilat.ar deuntolat, vanbusten pals 049-051-0204-0005

Ol arinluorman asuntouksikko

Ol arinluoman asuntouksikka, [tekatos
Olarinluorman palvelu- ja tukiasunnot
Sepankylan tukiasuntola jatekatos
Sepankylan tukiasuntola talo &
Sepankylan tukiasuntola talo B
Sepankylan tukiasuntola talo C
Sepankylan tukiasuntol a talousrakennus
Sepankyldn tukiazuntola varazto vss
Soukan eld ja asu -zeniarikeskus
Taavin rnuistipalvelukeskus
Wikherlaakson ruistipalvelukeskus

Azuntolat 049-022-0001-0002
Talousrakennuk.set 0435-022-0001-0002
Azuntolat 049-022-0001-0002
Talousrakennukaet 043-055-0001-0002
Azuntolat 043-055-0001-0002
Azuntolat 043-055-0001-0002
Asuntolat 043-055-0001-0002
Talousrakennukzet 043-055-0001-0002
Jatekatokzet 043-055-0001-0002

Pt zosiaalitoimen raker 043-0033-0012-0003
Azuntolat, vanhusten pals 043-026-0003-0001
Azuntolat, vanhusten pal 043-061-0081-0008
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1030031355
1030031355
13778250
003337342
102336418M
028101714
028101714
"028101714
"028101714
1026407711
00222687
1002226883
00222683
1015733845
101573387y
101573382P
1015733838
1015733857
1015733860
101368555C
102714518
100607435R
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HLI00003333
HLIO0D04314
HLIO0D04133
HLIO0D04674
HLI00005374
HLIO0D0517 4
HUIO0D04363
HLIOOD04364
HLIO0D04365
HU000052348
"E108
HU000037 73
HUO0004450
442

MCTar

440

B

443

a4

4327
HLI00004385
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Aurorankuja 2
Aurorankuja 2
berikanzantie 4
Hurilinnantie 4
Haukilahdenkatu 19
Hatizakartano 4
Hatizakartano 4
Hatizakartano 4
Hatizakartano 4
Saterinkatu 3
Luormanportt 11
Luormanpartt 11
Luormanportt 11
Palomishentie 1
Palormishentie 1
Palomishentie 1
Palormishentie 1
Palormishentie 1
Palornighetie 1
Soukarkaari 7
Mauhakuja 2
Funzinierni 13

Auroranportin palveluasunnot, asunnot
Auroranpartin palveluasunnat, uhteistilat
Ezpoonlahden hoivakoti

Huwilifina, asuinbuone stat

Haukikohi, Haukilahden asunniswksikka
Azyrmizta palvelevat tilat

Ruhrnakoti

Ruhrnakoti

Ruhrnakoti

Rubimakoti ja asumista palvelevat tilat
Agunnot, kerhohuone, saunaja pesula
Dlarinlueman asuntovksikka, jatekatos
Olarinluoman palveluasunnot
Sepankulan tukiazunnot jatekatos
Sepankulan tukiazunnot talo &
Sepankylan tukiazunnot talo B
Sepankulan tukiazunnot talo C
Sepankylan tukiasunnot puardsuoja
Sepankulan tukiazunnot varasto vas
Saoukan el&- ja asu -zeniorikeskus, asunnot
Taavin ruistipalvelukeskus, azunnot
Yikerlaakzon muistipalvelukeskus, asunnot ja yhteisi
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Wuokrattu

Wuokratiu

Oz akeornistus
Suoraomistus
Suoraomistus
WLokratiu

Wuokratiu

Wuokratiu

Wuokratiu

Cizakeormistus
Suoraomistus
Suoraomistus
Suoraomistus
Suoraomistus
Suoraomistus
Suoraomistus
Suoraomistus
Suoraomistus
Suoraomistus
Suoraomistus
Suoraomi stus
Suoraomistus
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ESPOON ASUNWOT OY 900

Kiinteizt Oy Ezpoon Sotekiintsistat 49065
E zpoon kaupunkifTilapalvelut-likel 749065
E zpoon kaupunkifTilapalvelut-likel /49065

ESPOON ASUNKOT OY 49105
ESPOON ASUNKOT OY 39105
ESPOON ASUNWOT OY 49105
ESPOON ASUNKOT OY 39105
Ezpoon Eld ja dsu Oy 49106

E zpoon kaupunkifTilapalvelut-likel 43101
E spoon kaupunkifTilapalvelut-likel 43101
E spoon kaupunkifTilapalvelut-likel 43101
E =poon kaupunkifTil apalvelut-likel 49102
E =poon kaupunkifTil apalvelut-likel 49102
E =poon kaupunkifTil apalvelut-likel 49102
E =poon kaupunkifTil apalvelut-likel 49102
E zpoon kaupunkifTil apalvelut-likel 49102
E zpoon kaupunkifTil apalvelut-likel 49102
E zpoon kaupunkifTilapalvelut-likel 749065
E zpoon kaupunkifTilapalvelut-likel 749065

E zpoon kaupunkifTilapalvelt-likel 749065 J



